μοι, τὸ πῦρ' αὐτοῖς ἀγωνίῳ προσέθεκεν. hinc pantomimi hieronica mentio in veteri inscriptione, qui in sacro certamine Neapolitano coronatus scilicet fuerat.

P. ÆLIVS. AVGG. LIB. PVLDES.
PANTOMIMVS. HIERONICA.
INSTITVIT.

L. AVRELIVS. AVGG. LIB. PVLDES.
HIERONICA. DISCIPVLVS.
CONSVMAVIT.

meminit item alias lapis, M. Vlpii Apolauſti maximi Pantomimorum, coronati adversus histriones, & omnes scenicos artifices. Quod igitur in saltatione duarum illarum Euripidis tragædiarum victoriam adversus ceteros histriones reportaverat, vel quod eas omnium optime defatrasset Pylades, ideo ambarum tituli sepulcro ejus incisi. sic sepulcro Sophoclis Eleætarum aut Antigonem insculptas olim legimus, quod inter illius poetæ tragædias principatum facile obtinerent. extat super ea re elegantissimum Dioscoridis Epigramma. sed quia corruptissime vulgo in Anthologia excusum est, nec à doctissimis viris intelligitur, heic illud partim ex ingenio, partim ex vetusti codicis auctoritate emendatum, ut emendari debet, subjiciam & explicabo:

Τύμβῳ δὲ ἐς ἄνθρωπι Σοφοκλέῳ, ὃν ὠδῶδες μέγιστον

Ἰρῶν παρθενίῳ, ἱερός ἂν, ἔλαχεν.
Ὅς μετ' ἐκ Φλιεῖνθῳ, ἐπ' τριβόλον περιέοντε,

Περίνον, ἐς χρῶσσει χῆμα μετρημότατον,

Καὶ λεπτόν ἐπέδυσεν ἀλευρίδῳ.
τῆδε γενόνθῳ

Εὐθεῖον ὀρχηστῶν τῆ δὲ ἀνέπυσσῳ πόδα.

Ὅλοιθῳ ὡς ἀγαθὸν ἔλαχες γάσῳ.
ἠδὲ ἐν χερσὶ

Κέειμθῳ, ἐκ ποίης ἠδὲ διδάσκαλης;

Εἴτε σοι Αἰγυπῶν εἰπέῳ φίλον, ὅσον ἀν' ἀμφοῖσσι,

Εἴτε κὶ Ηλέκτρῳ ἀμφοτέρῳ γὰρ ἄκρον.

Tumw.

Tumulo Sophoclis imposta erat Bacchi statua, quæ manu personam, sive larvam *κέρμεκ παρθένος* sustinebat. Bacchus igitur in hoc epigrammate viatorem alloquitur, & dicit: *Τυμυλοῦ* hic Sophoclis est, & homo, quem Musa mihi sacra Virgines, sacro ipsi ac dico, custodiendum mandarunt. ille me Philiante profectum, adhuc sentes & rubos ambulantem, & ex acerno stipite, propteranti falce dedolatum, in aureum habitum reformavit, & delicata purpurea veste induit. Sed postquam morti datus est, saltationum oblitus, agilem & saluum pedem quieti dedi, & heic super ejus sepulcro reposui. respondet viator: *ὦ* felicem te, qui talem stationem sortitus sis! sed nade *ἡ κέρμεκ*, quam manibus retinet, aut ex quo dramate sumpta est? ad hæc Bacchus viatori: sive tibi Antigone tam accipere placeat, sive Electram, *ἡ κέρμεκ*, utraque enim summam inter ejus Tragedias obtinet. *ἡ κέρμεκ*, est *ἡ κέρμεκ παρθένος*. & erat personæ tragica, quam ita Pollux describit: *ἡ κέρμεκ παρθένος ἀντι ὄψεσσι ἔχει τελεῖαν καὶ ψηφιδίαν ἀφικρισίαν, καὶ βασιλέα ἐν κύκλῳ ἐπιπέκοντα*. ὑπὸ κέρμεκ ἢ τῷ κέρμεκ. ἡ δὲ ἐπέσοι κέρμεκ παρθένος, πᾶ ἀλλὰ ὀμνίως πᾶν τὸ ἀφικρισίως, καὶ τὸ κύκλῳ βασιλέαν, ὡς ἐν πολλῆ δυσυχνίῳ. tales Antigone & Electra virgines in tragœdiis cognominibus. verba illa Pollucis pessime accepit interpret. nos alibi explicamus, quid sit ὄψεσσι, quid ἀφικρισίς, quid καὶ ψηφιδίαν τελεῖαν. mirum enim quam longe à se abierint, & ab auctoris mente summi viri, qui tria illa capita apud Pollucem exponere aggressi sunt, ἐπιπέκοντα καὶ σατυρικῶν, καὶ τραγικῶν ἀποσώπων. Ad Pyladem nostrum redeamus, & saltationem hanc peragamus. Bacchi cum Bacchis & Satyris bacchantis comissationem ab illo primo Pylade saltatam maxime commendant, & celebrant illius temporis poetæ: vel quod eam primam omnium hypothesin in Latino theatro saltaverit, vel quod in ea